

رهبر معظم انقلاب:

## پیگیری قصور احتمالی در حادثه تروریستی وظیفه حتمی سپاه است

الهی را برای آنان و علو درجات برای شهدای عزیز و شفای عاجل برای مجروحان از خداوند متعال مسألت میکنم. پیگیری قصور احتمالی در این حادثه نیز وظیفه‌ی حتمی سپاه است. سیدعلی خامنه‌ای ۲۵ بهمن ماه ۱۳۹۷

و فرمانطقه مسلم است و دستگاههای مسئول کشور باید بر آن تمرکز کنند و آن را با جدیت دنبال کنند. اینجانب به خانواده‌ها و بازماندگان این شهیدان مظلوم و به خانواده‌ی بزرگ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تسلیت و تبریک میگویم و صبر و پاداش

جوانان صالح و خدمتگزار کشور آلوده شد و جمعی از سرمایه‌های انسانی که خود را وقف حراست از مرزها و پاسداری از امنیت مردم کرده بودند، در حمله‌ی تروریستی سیه‌رو و سنگدل به شهادت رسیدند. ارتباط عاملان این جنایت با سازمانهای جاسوسی برخی کشورهای منطقه

حضرت آیت الله خامنه‌ای در پیامی شهادت جمعی از پاسداران انقلاب اسلامی در حادثه تروریستی سیستان و بلوچستان را تسلیت گفتند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم دست جنایتکار مزدوران بار دیگر به خون



رسانه مستقل

روزنامه اقتصادی - ورزشی

# دنیای هوادار

www.donyayehavadar.ir

شنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۷ - قیمت: ۱۰۰۰ تومان

۱۸۰

سلطان باکارتن خواب‌ها هم بازی می‌شود

پروین: مربی ایرانی برای

تیم ملی بیاورند

«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد:

نسخه پیچیدن برای نیمکت

تیم ملی ممنوع!

شعر:

اشکان دژا که باید  
اخراج می‌شد!

لیتو:

سزاوار این  
پیروزی بودیم

حاج صفی:

مهم این است که  
تیم برنده شود

غضوری:

مسئولان به زخم مردم  
نمک می‌پاشند

هفته هجدهم لیگ برتر

0-1

## «تراکتورسازان»

# فاتح نبرد بزرگ تبریز

امام جمعه کرج:

## عاملان حادثه تروریستی زاهدان منتظر پاسخ قاطع و محکم باشند



توانایی روبرویی با ملت ایران و نظام اسلامی را ندارند از این روش ناجوانمردانه استفاده می‌کنند اما نمی‌دانند که مردم از مقابله دست برنمی‌دارند و برای ارتقای این نظام تلاش می‌کنند.

این است که انقلاب به اهداف رسیده به‌طوری‌که دو روز پس از راهپیمایی چنان سیلی خورده که تحمل نکردند و دست به این حمله تروریستی زدند. امام جمعه کرج تاکید کرد: دشمنان چون

مردم ایران را نداشتند دست به این جنایت ضدبشری زدند. حسینیه‌های زاهدان به حادثه تروریستی زاهدان و به شهادت رسیدن جمعی از پاسداران اشاره کرد و گفت: این حادثه نشانگر

امام جمعه کرج با تاکید بر اینکه عاملان حادثه تروریستی زاهدان منتظر پاسخ قاطع و محکم باشند، گفت: دشمنان کوردل و بزدل که تاب تحمل جشن بزرگ ۲۲ بهمن و وحدت و یکپارچگی





## نقش و جایگاه کارآفرینی در اقتصاد دانش بنیان و گام‌های موثر در تبدیل شدن به یک کارآفرین موفق



علی قوامی

دکترای تخصصی کارآفرینی  
فناوری - محقق، مدرس و مشاور  
کارآفرینی و توسعه کسب و کار

در وضعیت کنونی اقتصاد و کسب و کار کشور که به دلیل اعمال تحریم‌های شدید علیه ایران، از یک سو منجر به ایجاد فضای ریسکی شدید و عدم اطمینان بالا در میان آحاد مردم گردیده و از سوی دیگر، هزینه اشتغال و تولید را بطور سرسام‌آوری افزایش داده است؛ توسعه فرهنگ کارآفرینی با بهره‌گیری از شیوه‌های خلاقانه در جذب و نگهداشت مشتری و همچنین نوآوری در محصولات یا خدمات و نحوه ارائه و بازاریابی آنها می‌تواند راهگشا باشد.

عصر جدید که به عصر «فناوری اطلاعات و ارتباطات» معروف است؛ عرصه رقابت بر سر منابع و سرمایه‌هاست، کشورهای بزرگ صنعتی که فاتحان این عرصه‌اند بهره‌وری از منابع و سرمایه‌ها را سرلوحه کار خود قرار داده و در پرتو وجود افراد تحصیل کرده و متخصص، چرخ‌های رشد و توسعه را به حرکت در آورده و به ابداعات و نوآوری‌هایی دست یافته‌اند. دسترسی به این نوآوری‌ها که اقتصاد کشورهای توسعه یافته را از نو زنده کرده و به اقتصاد دانش‌بنیان ارتقاء داده است، منوط به کارآفرینی می‌باشد.

کارآفرینی (Entrepreneurship) مفهومی است که در آن کارآفرین (فرد یا شرکت) با داشتن ایده‌ای نو و یا خلاقانه از طریق شناسایی نیازهای پاسخ داده نشده در محیط / جامعه پیرامون خود، فرصت‌های جدیدی برای کسب درآمد و سود کشف یا خلق نموده و با بسیج منابع در دسترس خود و گاهی با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، به ایجاد کسب و کار جدید یا توسعه کسب و کار فعلی خود مبادرت می‌ورزد. به بیان ساده‌تر؛ کارآفرینی، دانش و فناوری‌های جدید را به خدمات و محصولات جدید تبدیل می‌کند.

در این میان؛ دولت و مراکز دانشگاهی ملزم‌اند تا برای ترقی و ترویج آموزش کارآفرینی بیندیشند، چراکه نسل جوان

نیاز دارد تا بداند چگونه در برابر محیط‌های نامن و پیچیده و قوانین و مقررات متغیر در بازار کار بطور انعطاف‌پذیر مقابله نموده و به موفقیت دست پیدا کند.

### گام‌های فرایند کارآفرینی (برای راه اندازی یک کسب و کار)

برخلاف تصور عامه مردم، برای کارآفرین شدن و راه اندازی یک کسب و کار موفق، تنها داشتن پول و سرمایه کافی نبوده و باید موارد و نکات مهمتر دیگری مدنظر قرار گیرد:

**گام اول:** تکوین ایده تجاری خلاقانه جهت شناسایی یا ایجاد نیاز در بازار (خلق/کشف فرصت کارآفرینانه):

مرحله ۱: فهرستی از علاقمندی‌ها، توانایی‌ها، دانش و تجربه کسب‌شده خود و شراکای کاربیتان (در صورت تمایل به راه اندازی کار گروهی) تهیه کرده و ببینید در چه زمینه‌هایی بیشترین توانایی (همراه با علاقمندی) در شما وجود دارد. - مرحله ۲: در زمینه‌های شناسایی شده، اقدام به تحقیق میدانی، کتابخانه‌ای و یا اینترنتی کنید تا ببینید مشتریان و رقبای مدنظر در کسب و کار احتمالی شما، چه کسانی هستند.

مرحله ۳: بررسی نمایید مشتریان احتمالی بازار هدف شما، چه نیازهای برآورده نشده‌ای دارند. - مرحله ۴: رقبای شما از چه نقاط قوت و وضعی برخوردارند.

مرحله ۵: باتوجه به نیاز رفع نشده مشتریان و نقاط قوت و ضعف رقبای خود، ایده (راهکاری) را جهت کسب درآمد شناسایی کنید.

**گام دوم:** انجام تحقیقات بازار Market Research (شناسایی بازار هدف، رقبا و مشتریان):

بازار هدف خود را مشخص کنید تا بتوانید با تمرکز بر یک بخش مشخص، آسان‌تر و موثرتر به فروش و تبلیغ بپردازید.

شناسایی رقبا و کانال‌های توزیع و تبلیغ آنها بسیار مهم است.

برای تشخیص سودآوری و اطمینان از فروش کالا/خدمت قیمت مدنظر خود را با قیمت تعیین شده توسط رقبای بسنجید. اگر سود قابل قبولی ندارند؛ یا نقشه را عوض کنید و یا هزینه‌ها را بازنگری کنید.

تحقیقات اولیه: شامل شناسایی نیاز مشتری، نحوه تامین نیاز مشتری، شناسایی رقبای موجود و آمیخته

بازاریابی آنها و ایجاد مزیت رقابتی در کالای طراحی شده است. این اطلاعات از مصاحبه و تحقیقات میدانی در مورد مشتریان و رقبا حاصل می‌شود. - تحقیقات ثانویه: شامل اطلاعات آماری و جمعیت‌شناسی منطقه هدف است. از طریق این تحقیقات، بزرگی و حجم بازار هدف مشخص می‌شود که با استفاده از آمارهای مختلف به دست می‌آیند.

**گام سوم:** تدوین بوم لین استارت‌آپ/بوم ناب کسب و کار (Lean Startup Canvas LSC)

**گام چهارم:** تدوین بوم مدل کسب و کار («Business Model Canvas» BMC)

**گام پنجم:** تدوین طرح کسب و کار یا طرح توجیهی و یا همان طرح تجاری («Business Plan» BP)

**منابع تأمین سرمایه برای کارآفرینی**

۱) منابع مالی شخصی: پس‌اندازها، کارت‌های اعتباری، فروش دارایی‌ها و ...  
۲) منابع مالی دوستان و خانواده: دریافت کمک‌های مالی اطرافیان از طریق جلب اعتماد آنها

۳) بانک‌ها، موسسات مالی و اعتباری، شرکت‌های لیزینگ، بورس: دریافت انواع وام و تسهیلات

۴) فرشتگان کسب و کار (Business Angels): این اصطلاح برای توصیف سرمایه‌گذارانی به کار می‌رود که سرمایه اولیه شرکت‌های پرریسک که در مرحله آغازین قرار دارند را فراهم می‌سازند. فرشتگان کسب‌وکار، افراد ثروتمندی هستند که سرمایه‌گذاری مستقیمی را در شرکت‌هایی که در ابتدای راه هستند و هنوز قیمتی برای آنها تعیین نشده است، انجام می‌دهند. این در حالی است که هیچ‌گونه ارتباط خویشاوندی نیز با کارآفرین ندارند. در اغلب موارد فرشتگان کسب و کار در جستجوی فعالیت‌هایی هستند که درباره آن تاحدودی چیزهایی را بدانند و بیشتر انتظار دارند تا دانش، تجربه و انرژی‌شان را همانند پول‌شان، در یک شرکت سرمایه‌گذاری کنند.

۵) سرمایه‌گذاران ریسک‌پذیر (Venture Capitals): سرمایه‌گذاران ریسک‌پذیر، شرکت‌های خصوصی و سودطلبی هستند که سرمایه خود را در

فعالیت‌های پرریسک یا نوپا سرمایه‌گذاری می‌کنند. سرمایه‌گذاری مخاطره‌پذیر می‌تواند سرمایه‌گذاری در شرکت‌هایی تعریف شود که هنوز قیمتی برای آنها تعیین نشده است و دارای پتانسیل رشد چشمگیری هستند. سرمایه‌گذاری مخاطره‌پذیر نوعی سرمایه‌گذاری بلندمدت با ریسک ارزش‌گذاری نشده در سهام شرکت‌های جدید معرفی شده است که بیش از یک سوم از سرمایه‌گذاری‌های مخاطره‌پذیر منتج به شکست و زیان می‌شود. سرمایه‌گذاران مخاطره‌پذیر غالباً در شرکت‌هایی سرمایه‌گذاری می‌کنند که هنوز هیچ‌گونه درآمدی را ایجاد نکرده‌اند و محصولی را در جریان تولید ندارند و از یک تیم کامل مدیریتی و با تجربه نیز بهره‌مند نیستند.

۶) منابع مالی کارکنان: استفاده از سرمایه‌های کارکنان خود در قالب بدهی و یا سهام جهت سرمایه‌گذاری. این شرکا یا اتحادهای استراتژیک: این اتحادها می‌تواند شامل اتحاد در حوزه حق امتیازهای پیشرفته، تحقیق و توسعه، تولید، توزیع، سهم بازار و ضمانت دیون باشد.

**چرا یک کسب و کار با خطر شکست مواجه می‌شود؟**

موفقیت در کسب و کار هیچگاه بصورت خودبخودی و یا براساس شانس نیست و این موفقیت اصولاً به سازمان‌دهی و بصیرت فرد راه‌انداز کسب و کار بستگی دارد و تضمینی برای آن وجود ندارد. بیش از ده میلیون نفر هر ساله کسب و



کاری را آغاز می‌کنند و در نتیجه بیش از سه میلیون کسب و کار کوچک هر ساله ایجاد می‌شود.

بنابر گزارش اداره کسب و کارهای کوچک در آمریکا (SBA)، بیش از ۵۰٪ کسب و کارهای کوچک در سالهای اول با شکست مواجه شده و ۹۰٪ آنها در ۵ سال اول از بین می‌روند.

Michael Ames در کتاب خود با عنوان «کنترل کسب و کار کوچک» دلایل زیر را برای شکست این نوع کسب و کارها بیان کرده است:

- ۱) عدم وجود تجربه
- ۲) نداشتن سرمایه کافی
- ۳) نداشتن جایگاه مناسب
- ۴) عدم وجود کنترل قوی
- ۵) سرمایه‌گذاری بیش از اندازه در دارایی‌های ثابت
- ۶) قراردادهای اعتباری ضعیف
- ۷) استفاده شخصی از سرمایه‌های تجاری

۸) رشد بیش از انتظار  
Gustav Berle نیز دو دلیل دیگر در کتاب خود با نام «کسب و کار را خود برعهده بگیرید» به این دلایل اضافه می‌کند:

- ۹) رقابت شدید
- ۱۰) فروش پائین

**عوامل دیگر بروز شکست در کسب و کار:**

- ۱۱) ناچیز پنداشتن مشکلات شروع یک کسب و کار
- ۱۲) اعتماد به نفس بیش از حد

### چرا یک کسب و کار با خطر شکست مواجه می‌شود؟

موفقیت در کسب و کار هیچگاه بصورت خودبخودی و یا براساس شانس نیست و این موفقیت اصولاً به سازمان‌دهی و بصیرت فرد راه‌انداز کسب و کار بستگی دارد و تضمینی برای آن وجود ندارد. بیش از ده میلیون نفر هر ساله کسب و کاری را آغاز می‌کنند و در نتیجه بیش از سه میلیون کسب و کار کوچک هر ساله ایجاد می‌شود. بنابر گزارش اداره کسب و کارهای کوچک در آمریکا (SBA)، بیش از ۵۰٪ کسب و کارهای کوچک در سالهای اول با شکست مواجه شده و ۹۰٪ آنها در ۵ سال اول از بین می‌روند.

# کیلیان، ارباب جوان



رقابت‌های مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در شرایطی سه‌شنبه شب شروع شد که مهم‌ترین بازی را منچستر یونایتد متحول شده در خانه از پاری سن ژرمن پذیرایی کرد. به گزارش «دنیای هوادار»، رقیب پاریسی در شرایطی راهی «تئاتر رویاها» شده بود که دو شاه‌ماهی اش را در خانه جا گذاشته بود: نیمار و ادینسون کاونی، هر دو به دلیل مصدومیت این بازی مهم را از دست داده بودند تا پیش از شروع مسابقه، بخت بیشتر برای پیروزی به میزبان یعنی یونایتد داده شود. در زمین، اما چیزی شبیه پیش‌بینی‌ها نبود؛ یونایتد تیمی کمرمق نشان داد و پاری سن ژرمن با وجود نداشتن دو ستاره مهم، تیمی جنگنده در میانه میدان و سریع در خط حمله نشان داد. درست که آنخل دی‌ماریا بازیکن سابق همین یونایتد، ستاره اصلی زمین بود و دو پاس گل داد ولی همه راه‌ها در

زمین یونایتد و برای پاریسی‌ها به کیلیان امپایه ختم می‌شد؛ ستاره ۲۰ ساله‌ای که هر بار اراده کرد با سرعت خارق العاده اش دفاع آشفته یونایتد را به هم ریخت. روی حرکات سریع کیلیان بسیاری از بازیکنان یونایتد مجبور به اعمال خطا شدند و در نتیجه چندین کارت زرد گرفتند. با این حال هیچ‌کدام از این خطاها مانع این نشد تا پای امپایه به گل باز نشود؛ او در دقیقه ۶۳ روی تیزهوشی و البته سرعتش توانست بین دو مدافع یونایتد با یک بغل پای حساب‌شده گل دوم پی‌اس‌جی را وارد دروازه دختا کند تا تقریباً تکلیف این بازی در همین دیدار مشخص شود. امپایه گل دوم را زد تا به نوعی تیر خلاص بر شقیقه شیطانی زده باشد که آهسته آهسته داشت بیدار می‌شد.

## رکورد خارق العاده

گلی که امپایه در ورزشگاه الدترافورد زد

چهاردهمین گل دوران حرفه‌ای اش در لیگ قهرمانان اروپا بود؛ این بازیکن ۲۰ ساله در شرایطی توانسته این تعداد گل در این بازی‌ها بزند که در کل ۲۴ بار در این تورنمنت مهم به میدان رفته است. جالب‌تر اینکه علاوه بر زدن ۱۴ گل، امپایه در این مدت ۹ پاس گل هم داده تا تقریباً و به طور میانگین در همه بازی‌هایی که در این لیگ به میدان رفته مؤثر باشد. البته همین تک گلش به یونایتد باعث شد او در کنار زین‌الدین زیدان، اسطوره تیم ملی فرانسه قرار بگیرد. ماجرا از این قرار است که امپایه حالا در کنار زیدان و روبر پیرس قرار می‌گیرد که هر کدامشان ۱۴ گل زده در لیگ قهرمانان اروپا دارند؛ با این تفاوت که امپایه تازه ۲۰ سالش است و قطعاً در بازی‌های پیش رو می‌تواند از این دو بازیکن عبور کند. البته کاری که دوباره ارزش امپایه را بیشتر می‌کند مقایسه تعداد بازی‌هایش با زیدان و پیرس در لیگ قهرمانان اروپاست؛ زیدان با ۸۰ و پیرس با ۸۱ بازی در لیگ قهرمانان ۱۴ گله شدند در حالی که کیلیان تازه و پس از ۲۴ بازی به رکورد ۱۴ گل زده رسیده است.

## در جمع برترین‌ها

کیلیان امپایه همین حالا چیزی نشده

خودش را به جمع گلزنان برتر فرانسه در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا جا کرده؛ در واقع او الان در زمره ۱۰ بازیکن برتر فرانسوی است که بیشتر تعداد گل زده در لیگ قهرمانان اروپا را دارند. او هدف بعدی اش این است که به رکورد سیلویین ویلتورد برسد ولی دست‌کم خودش خیلی خوب می‌داند برای رسیدن به صدر این جدول کار دشواری دارد. فعلاً کریم بن‌زما، مهاجم فرانسوی رئال مادرید با ۵۹ گل زده در صدر برترین گلزنان فرانسوی تاریخ لیگ قهرمانان اروپا قرار دارد.

## آمار

۱۰۰ درصد تیم‌هایی که بازی رفت مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا را در خانه رقیب با نتیجه ۲ بر صفر برده‌اند به مرحله بعدی صعود کرده‌اند. پیش از این ۱۵ تیم بازی رفت را در خانه رقیب ۲ بر صفر برده‌اند و هر ۱۵ تایشان به مرحله بعدی رسیده‌اند. پاری سن ژرمن اولین تیم فرانسوی شد که توانست منچستر یونایتد را در اولدترافورد و در یک رقابت اروپایی شکست دهد. پیش از این تیم‌های فرانسوی ۴ تساوی و ۱۰ شکست در الدترافورد داشتند. پاری سن ژرمن اولین تیم فرانسوی لقب

گرفت که توانست در اولدترافورد بیش از یک گل در جریان رقابت‌های اروپایی به منچستر یونایتد بزند.

منچستر یونایتد در ۱۰ بازی گذشته اش در مرحله حذفی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا فقط یک بازی را برده؛ این تیم سه تساوی و ۶ شکست داشته است. تک برد آن‌ها به برتری ۳ بر صفر مقابل المپیکوس در ماه مارس ۲۰۱۴ است.

پاریسی‌ها در ۲۳ بازی گذشته‌شان در لیگ قهرمانان اروپا موفق به باز کردن دروازه رقیب شده‌اند (۶۴ گل). فقط بارسلونا (۲۹) و رئال مادرید (۳۴) از این

حیث عملکرد بهتری داشته‌اند. ۷۱ درصد گل‌های امپایه در لیگ قهرمانان اروپا در بازی‌های خارج از خانه زده شده؛ یعنی ۱۰ تا از ۱۴ گلش. او روی ۴ گل از ۶ گل اخیر پاریسی‌ها در لیگ قهرمانان اروپا تأثیرگذار بوده؛ دو تا گل زده و دو پاس گل هم داده است.

جان لوئیجی بوفون تبدیل به چهارمین بازیکنی شد که در ۴۱ سالگی یا بیشتر، در لیگ قهرمانان اروپا به میدان رفته است. پیش از او مارکو بالوتا، مارک شوارزر و اولکساندر شوفکوفسکی چنین تجربه‌ای داشتند.

## کوتاه از ورزش ایران و جهان

### VAR هزینه دارد

علیرضا فغانی در مورد سیستم VAR و اینکه آیا استفاده از آن در فوتبال ایران امکان‌پذیر است، گفت: من قبلاً هم در این مورد صحبت کرده‌ام. این سیستم هزینه بالایی دارد اما می‌توان از این سیستم برای اتفاقات حساس در فوتبال استفاده کرد. البته تصمیم با فدراسیون فوتبال و کمیته داوران است.



### ۶۴۲ میلیون دلار برای برترین‌ها

تیم‌های شرکت‌کننده در رقابت‌های قهرمانی انگلیس، آلمان، ایتالیا، اسپانیا و فرانسه در پنجره نقل‌وانتقال‌های زمستانی ۶۴۲ میلیون دلار هزینه کردند. آمارهای زمستانی نشان می‌دهد که تیم‌های لیگ‌های این کشورها ۵۹۱ انتقال بین‌المللی انجام دادند.



### باید استفاده از VAR جدی گرفته شود

عرب درباره بیانیه‌نویسی و اعتراض به داوران گفت: این مسائل، فنی است و الآن نمی‌خواهم درباره داوران صحبت کنیم. معتقدیم کمیته داوران باید استفاده از VAR را جدی‌تر بگیرد. ما در این زمینه همکاری لازم را خواهیم داشت. با این حال درباره حق و حقوق باشگاه نیز تا آخر پیگیری‌های لازم را خواهیم کرد.



### افشاگری رسانه اسپانیایی

دنبال شکل‌گیری شائبه تلاش عمدی راموس، برای دریافت کارت زرد در بازی (چهارشنبه) مقابل آژاکس، یک شبکه تلویزیونی در اسپانیا این موضوع را تأیید کرد. این شبکه با لب‌خوانی گفت‌وگو راموس با کادر فنی رئال و حرکت دست او مدعی شده که کاپیتان کهکشانی‌ها گفته: «کارت زرد بگیرم؟»



### مخالف بیانیه هستیم

علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس گفت: همه یاد گرفته‌اند که بیانیه ریز بدهند و نمی‌دانم دلیلش چیست. بهتر است فدراسیون به این موضوع وارد شود. متأسفانه قبل از بازی، تیم‌های مدعی هم بیانیه می‌دهند. من با بیانیه دادن چه از طرف پرسپولیس و چه دیگر تیم‌ها مخالفم.



## بعضی ما دغش‌و دوست دارن

### برانکو: حرفی با من نزده‌اند

برانکو در مورد اینکه قرار است سرمربی تیم ملی شوید، گفت: من حداکثر تمرکز را روی پرسپولیس گذاشته‌ام و قبلاً هم گفتم چند وقت یکبار هم پیشنهادهای خوبی برایم می‌آمد اما در مورد تیم ملی ایران نه کسی با من صحبت کرده و نه من با کسی صحبت کرده‌ام.



### تایید محرومیت بیل

فدراسیون فوتبال اسپانیا با انتشار بیانیه‌ای حرکت تحریک آمیز گرت بیل، هافبک ولزی رئال مادرید علیه هواداران اتلتیکو در دربی مادرید را محکوم کرد. کمیته انضباطی فدراسیون اسپانیا این حرکت توهین آمیز بیل را بررسی می‌کند و محرومیتی از ۴ تا ۱۲ جلسه در انتظار او خواهد بود.



### پیشنهاد جدید یووه

روزنامه اکسپرس انگلیس خبر داد که مسئولان باشگاه لیورپول انگلیس تنها معاوضه پائولو دیبالا با محمد صلاح، ستاره مصریشان رضایت نمی‌دهند. به همین خاطر یوونتوسی هاد پیشنهادی جدید می‌خواهند علاوه بر تقدیم دیبالا می‌خواهند ۵۰ میلیون یورو نیز پرداخت کنند تا محمد صلاح را به تورین بیاورند.



### سرمربی تیم ملی تا ۱۰ روز دیگر

شایعات زیادی درباره نیمکت تیم ملی ایران شنیده می‌شود. چند مربی خارجی، برانکو و حتی جواد نکونام، نام‌هایی هستند. در حالی که به نظر می‌رسد به این زودی خبری از انتخاب سرمربی تیم ملی نباشد اما حسین کلانی می‌گوید این اتفاق تا ۱۰ روز دیگر خواهد افتاد.



### جدال ایران با آرژانتین

داود پرهیزگار سرپرست کمیته فوتسال درباره برگزاری دیدار دوستانه تیم ملی فوتسال بزرگسالان با تیم ملی فوتسال آرژانتین گفت: قرار است تا این دیدار در سال ۲۰۱۹ برگزار شود. تاریخ قطعی این دیدار به زودی مشخص و اعلام خواهد شد. برگزاری یک تورنمنت چهار جانبه در دستور کار قرار دارد.







## مسیر پر خطر شفر و برانکو تا دربی

تیم‌های استقلال و پرسپولیس حدود یک‌ماه و نیم سخت و دشوار را پیش روی خواهند داشت، به‌طوری که آبی‌ها تا شب عید هشت بازی و سرخ‌ها نیز به همین تعداد بازی را تا شب عید برگزار خواهند کرد. در این میان و طبق برنامه اعلامی از سوی سازمان لیگ دو تیم باید دربی ۸۹ را در تاریخ ۱۰ فروردین‌ماه ۹۸ برگزار کنند و همین موضوع می‌تواند زنگ خطر را برای این دیدار حساس به صدا در بیاورد. دربی از دیدار حساس‌ترین دیدار فوتبال ایران بوده و همین حساسیت به دفعات بر میزان زیبایی و جذابیت مسابقه تأثیر منفی گذاشته تا جایی که در تاریخ روبرویی‌های دو تیم کمتر بازی هیجان‌انگیزی به ثبت رسیده و بیشتر یک دیدار سرد و بی‌روح را به تماشا نشسته‌ایم. در این میان هرگاه دو تیم بدون هیچ پهنه‌ای و با استراحتی کافی و حتی بدون مصدوم و محروم نیز به مصاف هم رفته‌اند، همین موضوع هم هیچ‌گاه تضمینی برای زیبا برگزار شدن دربی نبوده است؛ حال این بار که دو تیم باید در برهه زمانی کوتاهی هر کدام در هشت دیدار سخت داخلی و آسیایی به مصاف هم بروند و قبل از این دیدار نیز باید یاران ملی‌پوش خود را در اختیار تیم ملی قرار دهند، دیگر نمی‌توان توقعی از دربی ۸۹ و هیجانات و جذابیت‌های این دیدار همیشه حساس داشت.

## استقلال و سرخه‌های سهمگین

شاگردان شفر در نخستین دیدار پیش رو فردا باید به مصاف تراکتورسازی تبریز بروند. بعد از این دیدار آبی‌پوشان در دو دیدار خانگی که یکی از آنها عقب افتاده از هفته هفدهم خواهد بود، به مصاف دو تیم نه‌چندان پر قدرت فصل جاری لیگ برتر یعنی پارس جنوبی و ذوب‌آهن خواهند رفت. این دو دیدار در تاریخ اول و پنج اسفندماه در آزادی برگزار می‌شود. استقلال پیش از آن، دیدار آسیایی خود را در اهواز مقابل فولاد در تاریخ ۹ اسفند برگزار کرده و سپس برای دیدار با الدحیل قطر و العین امارات آماده خواهد شد. شاگردان شفر ۱۴ اسفند در قطر با الدحیل و در ۲۱ اسفند در تهران با العین امارات دیدار خواهد کرد.

## پرسپولیس و جام حذفی

پرسپولیس هم به تعداد استقلال در سال جدید بازی می‌کند، با این تفاوت که یک دیدار کمتر از این تیم در لیگ خواهد داشت و به جای آن در جام حذفی در تهران به مصاف پدیده خواهد رفت. پرسپولیس‌ها نیز در اولین دیدار خود از هشت دیدار باقی‌مانده عصر امروز در تهران با استقلال خوزستان دیدار می‌کنند و سپس دوشنبه آینده در جام حذفی در آزادی میزبان پدیده خواهند بود. سرخ‌ها در ادامه لیگ برتر و از هفته نوزدهم شنبه چهار اسفند در مسجدسلیمان با نفت دیدار می‌کنند و در ادامه و در هفته بیستم باید پنجشنبه ۹ اسفندماه در تهران به مصاف دیگر نفت لیگ برتر یعنی نفت آبادان بروند. شاگردان برانکو سپس به دو دیدار آسیایی خود می‌رسند که اولین آن ۱۴ اسفند در تهران با برنده پلی‌آف خواهد بود و بیست‌ویکم همین ماه با السد قطر در دوحه برگزار خواهد شد. شاگردان برانکو بین دو دیدار آسیایی خود جمعه ۱۷ اسفند با نساجی در مازندران دیدار خواهند کرد و سپس آخرین دیدار خود را در سال جاری در رشت با سپیدرود برگزار خواهند کرد. به این ترتیب این تیم نیز در هشت دیدار باقی‌مانده خود در چهار دیدار خانگی و در چهار دیدار خارج از خانه به مصاف حریفانش خواهد رفت.

## تا دربی جان سالم به در می‌برند؟

با اتمام برنامه‌های آسیایی و داخلی ملی‌پوشان دو تیم برای برگزاری تمرینات و اردوی تیم ملی در فیفادی فروردین‌ماه به تیم ملی می‌رسند و همین موضوع کار این تعداد را به مراتب برای برگزاری دربی ۸۹ سخت‌تر از هر زمان دیگر خواهد کرد. باید منتظر ماند و دید دو تیم با چه وضعیتی به دربی خواهند رسید.

سخنگوی کمیته فنی فدراسیون خبر داد:

## هدایت تیم‌های تکواندو دانشجویان به البرزی‌ها سپرده شد



سیروس رضایی سخنگوی کمیته فنی فدراسیون تکواندو گفت: هدایت تیم اعزامی به بازی‌های یونیورسیاد ۲۰۱۹ به کادرفنی کنونی تیم‌های ملی مردان و زنان کشورمان سپرده شد. سیروس رضایی دبیر و سخنگوی کمیته فنی فدراسیون تکواندو گفت: با توجه به برنامه‌ریزی و هزینه‌هایی که برای کسب نتیجه در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ - توکیو صورت گرفته و همچنین اهمیت این آوردگاه بزرگ، کمیته فنی تصمیم گرفت هدایت تکواندوکاران اعزامی به بازی‌های یونیورسیاد ۲۰۱۹ - ایتالیا

به فریبرز عسکری و مهرو کمرانی سرمربیان تیم‌های ملی تکواندو مردان و زنان کشورمان سپرده شود. وی افزود: سی‌امین دوره بازی‌های یونیورسیاد تیرماه برگزار می‌شود و با توجه به اینکه در این ماه رویداد دیگری در تقویم فدراسیون جهانی پیش بینی نشده است بر همین اساس کمیته فنی تصمیم گرفت تا کادرفنی کنونی تیم‌های ملی هدایت

این مسابقات را نیز برعهده بگیرند؛ هدف ما کسب نتیجه در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ است و آنها می‌توانند عملکرد تکواندوکاران را در این رقابت‌ها نیز بررسی نمایند. گفتنی است: سی‌امین دوره بازی‌های یونیورسیاد تابستانی دانشجویان جهان ۲۰۱۹، ۱۲ تا ۲۳ تیرماه سال آینده در «ناپل» ایتالیا برگزار می‌شود.

## رئیس هیئت ورزش سه‌گانه استان البرز:

## طالقان میزبان مسابقات بین‌المللی ورزش سه‌گانه می‌شود

البرز نیمه دوم تیرماه سال آینده برای نخستین بار در مسابقات قهرمانی اروپا که به میزبانی رومانی برگزار می‌شود حضور خواهند یافت. رضاخانی ضمن اشاره به انتخابات ریاست فدراسیون ورزش سه‌گانه گفت: ۲۲ اسفند ماه سال جاری مجمع انتخاباتی در حالی برگزار می‌شود که سهم استان البرز در این مجمع ۳ حق رای بوده و بدون شک با در نظر گرفتن منافع ورزش استان گزینه اصلاح را برای ریاست فدراسیون انتخاب خواهیم کرد.

سه‌گانه برای نخستین بار تیرماه سال آینده با حضور کشورهای صاحب نام این رشته در کشورمان برگزار می‌شود. وی تصریح کرد: تمامی امکانات کافی در شهرستان طالقان برای میزبانی این مسابقات فراهم بوده ضمن آنکه برای استفاده از سد طالقان نیز در حال رایزنی با وزارت نیرو هستیم و از تمام توان خود جهت برگزاری هرچه بهتر این مسابقات دریغ نخواهیم کرد. رئیس هیئت ورزش سه‌گانه از اعزام تیم بانوان جوان البرز به مسابقات اروپایی خبر داد و گفت: باشگاه جوان



شهرستان طالقان برگزار خواهد شد. به گزارش «دنیای هوادار»، مجید رضاخانی رئیس هیئت ورزش سه‌گانه استان البرز اظهار کرد: مسابقات ورزش

مجدید رضاخانی از برگزاری مسابقات بین‌المللی ورزش سه‌گانه در سال آینده خبر داد و گفت: این مسابقات برای نخستین بار در کشور به میزبانی

## حامد حدادی:

## به خاطر کشورم بازی می‌کنم نه فرد



کسی بازی نمی‌کند، من برای کشورم و با تعصب و غیرت و تمام قدرت بازی می‌کنم. همیشه هم تلاشم برای کمک بوده و حتی اگر خوب نبودم خودم به آن اشاره کرده‌ام. حدادی در ادامه با ابراز امیدواری از اینکه مشکلات اخیر برای همیشه حل شود، خاطرنشان کرد: اگر غیر از این باشد دودش در چشم خودمان می‌رود و خودمان آسیب می‌بینیم. امیدوارم مشکل ارسال هم حل شود و به تیم ملی بازگردد، همه جوهر پشت ارسال

با من تماس گرفتند که به تمرینات بیایم اما به خاطر یکسری مشکلات نشد درحالیکه خودم واقعا دوست داشتم در تمرینات باشم تا بازم برای کشورم افتخار آفرینی کنم. حدادی با بیان اینکه تیم ملی بسکتبال دیدارهای مهمی پیش رو دارد، یادآور شد: بعد از تماس از طرف فدراسیون و کادرفنی تصمیم گرفتم فعلا کدورت‌ها را کنار بگذارم و به تیم ملی بیایم. تاکید می‌کنم که فعلا این تصمیم را گرفته‌ام. وی با نام بردن از ارسال کاظمی که به اردو دعوت نشده است، ادامه داد: فکر می‌کنم اگر با ارسال هم تماس می‌گرفتند با قدرت می‌آمد همان‌طور که من با قدرت بازگشته‌ام. تمام تمرکز طی روزهای آینده روی تیم ملی خواهد بود تا کمک حال این تیم باشم. ملی پوش بسکتبال کشورمان با تاکید بر اینکه تاکنون برای هیچ شخص خاصی بازی نکرده، تصریح کرد: از این به بعد هم برای شخصی و به خاطر

حامد حدادی با تاکید بر اینکه فعلا تصمیم به کنار گذاشتن کدورت‌ها و بازگشت به تیم ملی گرفته، گفت: به خاطر کشورم این تصمیم را گرفتم نه شخص خاصی. به گزارش «دنیای هوادار»، حامد حدادی با وجودیکه در فهرست بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی بسکتبال برای شرکت در پنجره پنجم انتخابی جام جهانی حضور داشت از حضور در تمرینات ممانعت کرد. این ملی پوش بسکتبال کشورمان گفت: همه من را می‌شناسند و می‌دانند طی بیست سال اخیر همیشه و در هر شرایطی برای تیم ملی بازی کردم حتی وقتیکه مصدومیت داشتم اما اخیرا مشکلات و کدورت‌هایی پیش‌آمد که باعث شد به تمرینات نیایم. وی ادامه داد: اما من به خاطر کشورم، پرچم آن و جامعه بسکتبال و تیم ملی کشورم همه این کدورت‌ها را کنار می‌گذارم. از طرف فدراسیون و کادرفنی

## خبر

## شوکت بد موقع؛ پاتوسی فقط در لیگ قهرمانان آسیا!

خرید جدید استقلال را تنها در لیگ قهرمانان آسیا می تواند برای این تیم به میدان برود. به گزارش «دنیای هوادار»، با نهایی شدن استعلام فدراسیون فوتبال از فدراسیون فوتبال آفریقای جنوبی مشخص شد که بازیکن جدید استقلال نمی تواند برای آبی ها در لیگ برتر به میدان برود. حامد مومنی درباره این موضوع گفت: با اعلام فدراسیون فوتبال آفریقا این بازیکن در دو سال گذشته بازی ملی نداشته است. از سوی دیگر تعداد بازی های باشگاهی او نیز ۹ عدد است که با قوانین ایران همخوانی ندارد. به این ترتیب فدراسیون فوتبال با قوانین فعلی نمی تواند برای پاتوسی مجوزی صادر کند و آبی ها باید امیدوار باشند تا این بازیکن مانند کی روش استنلی با صدور یک مصوبه جدید در فدراسیون که باعث شد این بازیکن برزیلی به صورت قانونی به میدان برود، پیراهن استقلال را بر تن کند.

مومنی در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا پاتوسی می تواند در لیگ قهرمانان آسیا به میدان برود، اعلام کرد: پاتوسی مشکلی برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا ندارد و می تواند استقلال را در این مسابقات همراهی کند.

به این ترتیب در صورتیکه استقلال نتواند از این خرید خود استفاده کند، احتمالاً باید دوباره شاهد انتقادات شفر از علی خطیر معاون ورزشی این باشگاه باشیم که در آخرین روز نقل و انتقالات با انجام یک خرید اشتباه، صدمه بزرگی به استقلال زده است.

## الریان با برد روحیه بخش به سایپا رسید

رسانه های قطری پیروزی تیم الریان قطر مقابل العربی پیش از بازی آسیایی با سایپا را به صورت گسترده پوشش داده اند.

به گزارش «دنیای هوادار»، دو تیم سایپا و الریان هفته آینده در دیداری حساس به مصاف هم خواهند رفت. این آخرین بازی پلی آف خواهد بود و هر تیمی که بتواند برنده بازی شود، راهی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا خواهد شد.

تیم الریان در آخرین بازی پیش از دیدار با سایپا موفق شد با نتیجه ۳-۱ العربی را شکست دهد. در این بازی کوه یک گل زد و ریواس هم دو بار دروازه العربی را گشود. تک گل حریف را هم را هم ویلفرد بونی مهاجم سابق منچستر سیتی به ثمر رساند و توانست در اولین بازی اش برای العربی گلزنی کند.

## غیبت محرمی در شکست دینامو زغرب

دینامو زغرب در غیاب مدافع ایرانی خود مقابل ویکتوریا پلزن چک شکست خورد.

به گزارش «دنیای هوادار»، در چارچوب رقابت های دور رفت مرحله یک شانزدهم نهایی لیگ اروپا، تیم دینامو زغرب که صادق محرمی را در فهرست مسابقه نداشت، از ساعت ۲۳:۳۰ پنجشنبه شب در استادیوم دوسان آرنا، مهمان تیم ویکتوریا پلزن چک بود.

دینامو زغرب که در ۲۰ مسابقه این فصل لیگ کرواسی تنها یک شکست داشته و در مرحله گروهی لیگ اروپا نیز هیچ باختی متحمل نشده بود، نتوانست این عملکرد خود را در مسابقه اروپایی مقابل ویکتوریا پلزن، تیم سوم گروه G تکرار کند و با نتیجه ۲ بر یک مغلوب شد.

## سلطان با کارتن خواب ها هم بازی می شود

## پروین: مربی ایرانی برای تیم ملی بیاورند



کی روش مربی خیلی خوبی بود اما یک بار به شهرستان رفت تا بازی تیمی را ببیند؟ دیروز سانتر فوروارد استقلال خوزستان را دیدید که چقدر خوب بود و یک تنه دفاع پرسپولیس را بیچاره کرد. اگر استقلال خوزستان ۱۰ نفره نمی شد کار پرسپولیس خیلی سخت بود. او یک تنه هر چه توپ می دادند، آن جلو استپ می کرد. آقای کی روش و یا هر مربی دیگری باید این ها را ببینند. خودم وقتی مربی تیم ملی بودم به شهرستان رفته و تمام بازی ها را نگاه می کردم چون گاهی اوقات از بین آن ها ستاره پیدا می شد. اگر جای فدراسیون باشم، مربی ایرانی می آورم. دایی، گل محمدی و قلعه نویی مربیان خوبی هستند. هر سه تای آن ها شاگردان من هستند اما خوب هم کار می کنند. دایی با تیمی که بیشترین قراردادش ۴۰۰ میلیون است، خوب کار می کند. قلعه نویی هر جا رفته خوب بوده است. شما همین یحیی را ببینید که با پدیده چقدر خوب بوده است. تارتار و مجید جلالی هم همین طور. اگر نظر مرا بخواهید میگویم مربی ایرانی. این ها خیلی حرف برای زدن دارند.

ببینید پناالتی که در اهواز گرفتند، همه ما می گوئیم پناالتی نبود. به نظرم امروز هم دروازه بان یک پناالتی کرد اما داور ندید. اما به نظرم این ها غرض ورزی نیست و اشتباهات داوری است.

شایعه حضور برانکو در بین گزینه های هدایت تیم ملی نیز برای پرسپولیس حاشیه ساز شده است.

تا دو سال دیگر تیم ملی هیچ مسابقه ای ندارد. به نظرم آقای تاج که مسؤول این کار است، می توانند یکی از بچه ها را با یک سرپرست انتخاب کند تا بروند و بازی کنند. سپس سر فرصت سرمربی انتخاب کنند. اگر من باشم، می روم دنبال مربی ایرانی. مربی خوب هم زیاد داریم. مثل علی دایی، امیر قلعه نویی، یحیی گل محمدی، مجید جلالی و همین تارتار و علی کریمی. دو سه تا از این آدم ها بیایند و کنار هم در تیم ملی باشند. زمان ما تنها یک تیم از آسیا و در مجموع ۱۶ تیم به جام جهانی می رفتند. اما الان ۵ تیم از آسیا و ۳۲ تیم از کل قاره ها به جام جهانی می روند. جام جهانی رفتن برای ایران سخت نیست.

من هم ورزشکار کوچک این مملکت. خودم این کار را دوست دارم و عاشق آن هستم. با بسیاری از آن ها نیز سر و کله زده ام و در تشکیلات خودمان هم از این آدم ها زیاد بودند. دوست دارم جوان ها سالم باشند چون خودم با این سن و سال دست به پاکت سیگار نزده ام. کسی جرأت ندارد جلوی من قلیان بکشد. لب به مشروبات الکلی نزده ام. این ها حسنی است که خدا به آدم می دهد. این شاهکار است که عزیزان کارتن خواب بهبود یافته الان فوتبال بازی می کنند. باید یک خسته نباشید به آدم های اطرافشان بگوئیم. من هم کنارشان هستم و هیچ کاری هم نتوانم کنم، دوتا بغل پا می زنم. به خاطر این ها پا به توپ هم می شوم.

پرسپولیس بعد از باختی که هفته پیش متحمل شده بود، مقابل استقلال خوزستان به پیروزی رسید.

پرسپولیس خوب نبود اما کسب سه امتیاز خیلی خوب است. بازیکنان تیم پرسپولیس و همه تیم ها، وقتی داور سوت می زند به او حمله می کنند. این داور چه گناهی کرده است؟ بنده خدا می خواهد به خاطر یک میلیون تومان که آن هم ۷-۸ ماه دیگر می دهند، با هر سوت، اعتراض بشنود. مثلاً سید جلال و شجاع خلیل زاده که بازیکن های خوب این مملکت هستند اصلاً نباید سمت داور بروند؛ مخصوصاً پرسپولیس که الان صدر جدول است و با این روحیه خوب، وقتی داور سوت شروع بازی را می زند باید دو بر صفر جلو باشند. با این حال به نظرم پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان خوب نبود ولی سه امتیاز را گرفت.

اخیراً نیز بیانیه نویسی از جانب همه باشگاه ها علیه داوران باب شده است.

خدا کند قضاوت ها از روی غرض نباشد اما فکر می کنم اشتباهات داوری هم جزئی از بازی است. شما

یک پیشکسوت تیم ملی و پرسپولیس معتقد است فدراسیون فوتبال باید از بین مربیان ایرانی همچون دایی، قلعه نویی و گل محمدی برای تیم ملی سرمربی انتخاب کند.

به گزارش «دنیای هوادار»، علی پروین، اسطوره باشگاه پرسپولیس و تیم ملی شامگاه پنجشنبه در مجموعه ورزشی گلاب مهمان بازی کارتن خواب های بهبود یافته بود و از نزدیک رقابت دوستانه آن ها را به تماشا نشست.

پروین همچنین درباره این عمل خیرخواهانه توضیحاتی ارائه داد. او درباره وضعیت این روزهای تیم فوتبال پرسپولیس و انتخاب سرمربی جدید برای تیم ملی نیز صحبت های جالبی مطرح کرد. متن کامل این گفت و گو را در ادامه می خوانید:

آقای پروین! ابتدا درباره حضورتان در بازی کارتن خواب های بهبود یافته بگویید.

آقای دکتر فرهادی از دوستان خوب ماست. او دو سه روز پیش با من تماس گرفت و گفت چنین بازی ای قرار است برگزار شود. فکر نمی کردم چنین تشکیلاتی دور هم جمع شده اند. خودم تمام معاندان را سال ۶۱-۶۰، به امجدیه برده و تمرین می دادم اما نه به این شکلی که الان جمعیت مردمی پردیس پارک انجام می دهند. وقتی دیدم، کیف کردم. من از همین الان اعلام می کنم که از این پس کنار این عزیزان هستم. چون این شغل من است، می توانم کنارشان باشم و کارهایی کنم. اولین کاری که کردم این بود که دعوت شان کنم تا سه شنبه به محل تمرین تیم پیشکسوتان بیایند و با آن ها بازی کنند. خدا به کسانی که این تشکیلات را درست کرده اند، خیر دهد چون کسانی که کنار پیاده رو زندگی می کردند را آورده اند و این تشکیلات را درست کرده اند. ما هم کنارشان هستیم و امیدواریم مسؤولان هم به فکر باشند.

## مهاجرانی:

## برای سرمربی گری تیم ملی با من صحبت نشده است

حشمت مهاجرانی پیرامون این مباحث گفت: تنها چیزی که در مملکت ما و به خصوص در فوتبال وجود دارد، شایعات است. هیچ وقت کسی از فدراسیون با من تماس نگرفته و من هم از گوشه و کنار می شنوم. اگر کسی با من تماس می گرفت، من علاقه مند هستم و دوست دارم در خدمت فوتبال مملکت باشم و تجاربم را در اختیار جوانان بگذارم.

فردی که در آن روزها به عنوان گزینه جانشینی کی روش مطرح بوده، بر سر زبان ها افتاده و حتی برخی افراد مرتبط با ورزش از او به عنوان فردی یاد کرده اند که با تصمیم مسئولان ممکن بود در صورت اخراج کی روش به عنوان سرمربی در تیم ملی مشغول به فعالیت شود اما او نیز همانند علی دایی هرگونه مذاکره ای برای جانشینی کی روش در جام ملت ها را تکذیب کرد.

حرف و حدیث هایی زیادی مبنی بر تغییر کی روش و حتی مذاکره با چند مربی داخلی برای جانشینی سرمربی پرتغالی مطرح شد. ظاهراً اولین گزینه ای که مهدی تاج مطرح کرد، علی دایی بود اما کاپیتان پیشین تیم ملی این ادعا را که در حین برگزاری جام ملت ها با وی برای جانشینی کی روش مذاکره ای شده، به شدت تکذیب کرد.

سرمربی پیشین تیم ملی ایران صحبت های مطرح شده پیرامون احتمال کنار گذاشتن کی روش در امارات و مذاکره با او برای سرمربی گری تیم ملی در حین برگزاری جام ملت های آسیا را تکذیب کرد. به گزارش «دنیای هوادار»، در اوج روزهای بحرانی در جام ملت های آسیا و خصوصاً بعد از مصاحبه کارلوس کی روش علیه وزیر ورزش



## آنچنان عصبانیم که نمی توانم بر این غم بگرییم

منطقه برای به چالش کشیدن ایستادگی این ملت به کار می اندازند تا دست از ایستادگی برداریم اما این ملت در پی ایستادگی آزمودگی یافته و در پی این آزمودگی چنان سرپنجه های قدری یافته که برای حفظ هیبت و هیمنه خود چون شیر بتواند به شکار شغالان رود. امروز انتظار بیکره ملت ایران از نیروهای امنیتی به مثابه سرپنجه های قدری ملت این است که چنان بر سر این سگ های هار و صاحبانشان که غلاده این وحوش را ول کرده اند فرود آید که دیگر هوس این دست وحشی گری ها را نکنند. این بغض چنان با خشم آمیخته شده و به جانمان چنگ می زند که نمی توان آرامش کرد تا لحظه ی برافتادن شجره خبیثه نذاعت و شقاوت در این منطقه. سعودی و اعوان و انصارش و اسرائیل و اربابش

مردم کشورم را پاره پاره کردند و حلاوت جشن را برایمان هلاهل کردند؟ تا کی مماشات با اربابان این جانیان؟ مشتی حرامزاده شپش پرست که اگر توسط برخی دولتهای فرامنطقه ای و منطقه ای پشتیبانی نمیشدند تا به امروز شلوارشان به طناب دارشان تبدیل شده بود باز هم توانستند در دل استراتژیک ترین استان کشور سیستان و بلوچستان دست به عملیاتی انتحاری بزنند. آیا وقتش نیست این شکاف امنیتی را از بیرون بندیم؟ آیا وقتش نیست دولتهای حامی اینها را چنان زخمی زنیم که چنین ملت ایران را داغدار نکنند؟ آقایان بزرگترین دستاورد این حاکمیت برخواسته از این ملت امنیت است. گرچه قبول دارم استقلال خواهی یک ملت و سرکشی اش بر اربابان زر و زور هزینه دارد و قطعاً این اربابان نوکرانشان را در



رضا تواضعی

آنچنان خشمگینم که بغض نمی توانم حق فرونشسته در جانم را بیرون کشد باز هم داستان تعدی حرامیان به بهترین فرزندان این آب و خاک. باز هم غسل شهادت پیکر های مطهر سربازان و پاسداران وطن در خون خود چرا باید این حرامیان بتوانند در یک ماه شش عملیات تروریستی انجام دهند؟ چرا بعد از جشن انقلاب باز این جنایت پیشگان که می خواهند این وطن را پاره پاره کنند تن فرزندان دلاور میهن و دل



### آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای «نوبت اول»

#### به استناد ماده ۶۳ آیین نامه مالی و معاملاتی

#### دانشگاه های علوم پزشکی

نام سازمان: مرکز آموزشی درمانی شهید رجائی کرج

موضوع: واگذاری امور ایاب و ذهاب (مینی بوس و خودرو سواری) کارکنان محل دریافت اوراق: دبیرخانه مرکز آموزشی درمانی شهید رجائی کرج (واقع در ساختمان رازی) با ارائه معرفی نامه از طرف شرکت با مهر امضاء و اخذ رسید مدارک مربوطه را تحویل گیرند

مهلت دریافت اوراق: به مدت ۵ روز از تاریخ ۹۷/۱۱/۲۹ لغایت ۹۷/۱۲/۰۴  
مهلت قبول پیشنهادات (تحویل پاکات): به مدت ۱۰ روز از تاریخ ۹۷/۱۲/۰۵ لغایت ۹۷/۱۲/۱۵

محل تحویل پاکات مناقصه دبیرخانه حراست مرکز واقع در (طبقه اول ساختمان بخش های بستری) می باشد.

میزان سپرده تضمین شرکت در مناقصه ۲۲۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت فیش واریزی به حساب جاری ۲۱۸۱۲۵۴۷۱ نزد بانک رفاه شعبه مدیریت درمان کرج کد ۶۶۸ ارایه ضمانت نامه بانکی (بجز بانک اقتصاد نوین) بنام مرکز آموزشی درمانی شهید رجائی کرج که مدت ضمانت نامه نباید کمتر از ۳ ماه باشد.

**تذکره ۱:** جهت دریافت اوراق مناقصه از دبیرخانه مرکزی واقع در ساختمان رازی، ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۲۱۸۱۲۵۴۵۸ نزد بانک رفاه شعبه مدیریت درمان کرج کد ۶۶۸ به نام مرکز آموزشی درمانی شهید رجائی کرج و معرفی نامه شرکت الزامی می باشد.

**تذکره ۲:** در صورت دریافت تذکر یا اخطار کتبی بابت طرف قرارداد بودن با دانشگاه و واحدهای تابعه آن، متقاضی حق شرکت در مناقصه را نخواهد داشت. پرداخت هزینه چاپ آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد. نشانی سازمان: کرج - حصارک - مرکز آموزشی درمانی شهید رجائی کرج ساعت کاری مرکز از روز شنبه تا پنجشنبه، ساعت ۷/۳۰ لغایت ۱۴/۳۰ می باشد.

شماره تماس: ۰۲۶۳۴۵۰۲۰۰۸ شناسه آگهی ۳۷۹۶۷۵

### رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای سید علیرضا حمزه ساوی دارای شناسنامه شماره ۲۹۵۷ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۱۱۶۱ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زیور خانم عباسی بارفروش شناسنامه شماره ۸۹ در تاریخ ۱۳۹۷/۹/۲۳ اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته، ورثه حین فوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- سید علیرضا حمزه ساوی ت ت ۱۳۴۵ ش ش ۲۹۵۷ فرزند حسن - پسر
  - ۲- سید محمودرضا حمزه ساوی ت ت ۱۳۵۵ ش ش ۱۶۸ فرزند حسن - پسر
  - ۳- سید حمیدرضا حمزه ساوی ت ت ۱۳۵۰ ش ش ۸۵ فرزند حسن - پسر
- اینک بانجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م/م ۹۷/۶۳۲۶۲/ف  
رئیس شعبه ۴ شورای حل اختلاف کرج

### رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای ابوالقاسم رام برزینی دارای شناسنامه شماره ۲۴۰ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۱۲۹۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زهرا تیموری لارتنی شناسنامه شماره ۲۴۰ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۵ اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته، ورثه حین فوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- ابوالقاسم رام برزینی متولد ۱۳۴۳/۴/۳ ش ش ۲۴۰ فرزند هاشم نسبت پسر
  - ۲- محمد علی رام برزینی متولد ۱۳۴۶/۵/۲۷ ش ش ۲۱۴ فرزند هاشم نسبت پسر
  - ۳- علی اصغر رام برزینی متولد ۱۳۵۰/۳/۲۸ ش ش ۱۱۹ فرزند هاشم نسبت پسر
  - ۴- روزبه رام برزینی متولد ۱۳۶۰/۳/۳۰ ش ش ۱۲۵۸ فرزند هاشم نسبت پسر
  - ۵- الهام رام برزینی متولد ۱۳۵۳/۵/۵ ش ش ۲۶۲ فرزند هاشم نسبت دختر
  - ۶- الهه رام برزینی متولد ۱۳۴۱/۱/۲۰ ش ش ۸۴ فرزند هاشم نسبت دختر
- اینک بانجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م/م ۹۷/۶۳۲۶۱/ف  
رئیس شعبه ۴ شورای حل اختلاف کرج

### رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای محسن کمالی کیابانی دارای شناسنامه شماره ۳۵۷۲ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۳۱۹/۱/۹۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین کمالی کیابانی شناسنامه شماره ۹ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۸ اقامتگاه دائمی خود بدرد زندگی گفته، ورثه حین فوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- محسن کمالی کیابانی متولد ۱۳۶۲/۷/۴ فرزند حسین پسر متوفی
  - ۲- محمد کمالی کیابانی متولد ۱۳۵۱/۲/۱۵ ش ش ۱۱۶۰ فرزند حسین پسر متوفی
  - ۳- علی کمالی کیابانی متولد ۱۳۵۹/۱۱/۱۹ ش ش ۹۵۳۶ فرزند حسین پسر متوفی
  - ۴- زینب کمالی کیابانی متولد ۱۳۵۲/۴/۴ ش ش ۱۷۲۲ فرزند حسین دختر متوفی
  - ۵- احترام کمالی کیابانی متولد ۱۳۳۲/۱/۴ ش ش ۴ فرزند حسین دختر متوفی
- اینک بانجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م/م ۹۷/۶۳۲۶۳/ف  
رئیس شعبه ۴ شورای حل اختلاف کرج

برای دانلود فایل پی دی اف همه شماره های روزنامه

به سایت «دنیای هوادار» مراجعه کنید

www.DonyayeHavadar.ir

## خبر

## مظفری زاده: کارت زرد به دژاگه کفایت می کرد

سعید مظفری زاده درباره مهمترین صحنه داوری بازی، درگیری اشکان دژاگه و امید نورافکن نیز عقیده دارد داور کارش را به خوبی انجام داد.

وی در خصوص صحنه های این حساس این دیدار مهم گفت: اشکان خورشیدی دیدار سخت و پرپر خورد تراکتورسازی و استقلال را خیلی خوب قضاوت کرد، او در صحنه های درگیری بازی کلا خوب وارد عمل شد و صحنه ها را مدیریت کرد و به درستی و با درایت از کارت زردهای خودش در طول مسابقه استفاده کرد.

داور در دقیقه ۳۱ به درستی در سوت خودش به نشانه خطای هند بازیکن استقلال دمید و در ادامه اعتراض های شدید و بی مورد استقلال را به خوبی کنترل کرد و کارت زرد در آن صحنه به شجاعیان کاملا درست بود. در دقیقه ۴۴ رفتار غیرورزشی اشکان دژاگه مطابق با قانون با کارت زرد داور همراه شد. برخورد این بازیکن به دلیل اینکه شدت نداشت یک برخورد شدید تلقی نشد و تنها یک رفتار غیرورزشی بود و فقط یک کارت زرد کفایت می کرد.

و نهایتاً در دقیقه ۹۰ داور به اعتراض های روزبه چشمی در طول مسابقه واکنش نشان داد و او را با کارت زرد جریمه کرد.

## حاج صفی: مهم این است که تیم برنده شود

احسان حاج صفی ستاره اصفهانی تراکتورسازی در پایان دیدار تیمش مقابل استقلال از هواداران سرخپوش تشکر کرد.

او درباره پیروزی با ارزش تراکتور مقابل استقلال هم گفت: خوشحالم که آن موقعیت به گل تبدیل شد و خیلی مهم نیست که چه کسی پاس می دهد. مهم این است که تیم برنده بشود و خدا را شکر که در این موقعیت و خوشحال کردن مردم سهمی داشتیم.

حاج صفی درباره جو بازی هم گفت: جو خیلی بد نبود فقط در موقع گرم کردن شرایطی پیش آمد که آن هم خیلی مهم نیست چون مشکل خاصی نبود.

او سپس در واکنش به تعریف و تمجید ژرژ لیکنز هم گفت: از ایشان ممنونم اگر چه نمی دانم چه چیزی درباره من گفتند. وقتی خبرنگاران به او گفتند که لیکنز گفته احسان اشتباه بازی قبلی را جبران کرده، حاج صفی گفت: واقعا در بازی قبل ۳ امتیاز مفت از دستمان رفت و حیف شد که نتوانستیم پیروز بشویم. خوشحالم که توانستیم آن اشتباه را جبران کنیم.

## غفوری: مسئولان به زخم مردم نمک می پاشند

مدافع راست استقلال نسبت به اعتراضش به تعویض شدن واکنش نشان داد.

وریا غفوری در این باره گفت: بینی ام شکسته بود اما می توانستم بازی کنم. در نیمه اول کمی ضعف داشتم اما در نیمه دوم شرایط بهتری پیدا کردم و فکر می کنم اگر بازی می کردم می توانستم به تیم کمک کنم.

او در مورد وضعیت مصدومیتش گفت: بینی من از چند جا شکسته است، پزشک به من گفت که باید عمل کنم، باید ببینم شرایط چگونه خواهد شد.

غفوری در خصوص درگیری های زیاد این بازی و عملکرد داور گفت: داوری بد نبود، در صحنه های معمولی، بازیکنان به داور حمله می کردند، باید در این صحنه ها رعایت کنیم. حرمت داوران را نگه داریم که آنها نیز تحت فشار قرار نگیرند.

## هفته هجدهم لیگ برتر



نمایش درخشانی داشت، امروز هم مرد اول سرخ های تبریز بود؛ با این تفاوت که این بار بازی تاثیرگذار دژاگه با پاس های در عمق خطرناک، حساس لقب بگیرد.

## «تراکتورسازان» فاتح نبرد بزرگ تبریز

تماشاگرشان بودند که در انجام این کار موفق عمل کردند و با گل اشکان دژاگه توانستند استقلال را شکست دهند تا همچنان جزو مدعیان قهرمانی بمانند. آبی های پایتخت که نیم فصل دوم را با برد پر گل مقابل پیکان آغاز کرده و یک مسابقه استراحت داشتند، در تلاش برای کسب پیروزی دیگری در تبریز بودند تا رتبه چهارم جدول را از تراکتورسازی بگیرند، اما در روزی که در ایجاد حملات خطرناک ناموفق بودند و گلزنی نکردند، با نتیجه یک بر صفر مغلوب شدند تا فاصله بیشتری با تیم های بالانشین پیدا کنند.

## بهترین بازیکن زمین

«اشکان دژاگه» که در دور رفت نخستین بازی خود برای تراکتورسازی را مقابل استقلال انجام داده و در روز شکست سنگین تیمش

سرخپوشان تبریزی با تک گل تماشایی اشکان دژاگه به برتری ارزشمندی مقابل استقلال رسیدند. استقلال که در ۶ هفته اخیر لیگ برتر دو تساوی و چهار پیروزی متوالی داشت، روز گذشته نتوانست روند درخشان اخیرش را ادامه دهد و در حالی که می توانست با شکست تراکتورسازی به رده چهارم جدول صعود کند و جای این تیم را بگیرد، با یک گل نتیجه را واگذار کرد تا با شکست در این مسابقه، فاصله اش با صدر جدول بیشتر از همیشه شود. تراکتورسازی که نیم فصل اول لیگ برتر را با قرار گرفتن در رده چهارم جدول به پایان رساند، در دو دیدار اخیر دور برگشت یک پیروزی مقابل نفت مسجدسلیمان و یک تساوی برابر نساجی مازندران داشت ولی سرخ پوشان تبریزی روز گذشته که به مصاف استقلال رفتند، به دنبال کسب برتری در حضور ۷۰ هزار

## خیلی خوب بازی کردیم و شانس نداشتیم

## شفر: اشکان دژاگه باید اخراج می شد!

عملکرد تیم راضی هستیم و برای بازی های آینده بهتر می شویم. او افزود: «خوشحالم که تیم جدیدی را می سازیم. قبل از شروع فصل، مدیران قبلی چند بازیکن را حفظ نکردند و چند بازیکن از تیم رفتند. ما باید تیم جدیدی را می ساختیم. باید در نیم فصل تیم جدید بسازیم. به نظر می رسد هر شش ماه یک بار باید تیم جدیدی بسازم. این تیم جدید ما است و برای آینده شرایط خوبی داریم.»

در نهایت وینفرد شفر در مورد دو خرید جدید استقلال یعنی «ایسما» و «منشا» اظهار کرد: «ایسما و منشا دو بازیکن جدید ما هستند. شجاعیان بعد از مدت ها مصدومیت برگشته است. او بازیکن خوب و باشخصیتی است. باید تمرینات بدنی را با مربی بدنساز انجام دهند و در هفته های آینده بهتر هم می شوند.»

آمادگی جسمانی بیشتری داشته باشند. روی ایسما و منشا کار می کنیم. هیچ نگرانی بابت آینده نداریم. تیم خوبی داریم. در بازی با پدیده هم بعد از اینکه گل درست ما را داور اعلام نکرد، دیدم در رسانه ها عذرخواهی کرد. امروز هم داور پیش من آمد و گفت بابت اشتباهاتم عذرخواهی می کنم. این نشان دهنده شجاعت و شهامت او است.»

وی در خصوص عملکرد تیمش در این دیدار گفت: «به بازیکنانم افتخار می کنم. در ورزشگاه مملو از تماشاگر، کار برای حریف سخت می شود. ما ۲۰۰ تماشاگر داشتیم که از دیدن آن ها خوشحال شدم. در این بازی خوب بودیم ولی ضربات آخرمان تبدیل به گل نشد. در ۱۵ دقیقه پایانی چندین موقعیت گلزنی داشتیم که به گل تبدیل نشد. الان از نتیجه خوشحال نیستیم ولی از



نورافکن اخراج می شد. او بعد از گل هم وارد قسمت تماشاگران شد و باید کارت زرد دوم را می گرفت. در مجموع خوب بازی کردیم. یک اشتباه از ما باعث گل حریف شد. از کار گروهی، فوتبالی و قدرت تیمم راضی هستیم. در نیم ساعت آخر خیلی خوب بازی کردیم و موقعیت زیادی داشتیم ولی شانس نداشتیم. الان به هشتاد درصد آمادگی رسیدیم. بازیکنان جدید باید

سرمربی استقلال عقیده دارد که داور دیدار تراکتور-استقلال در جریان بازی دو دفعه می بایست «اشکان دژاگه» را اخراج می کرده است! وی پس از شکست در مقابل تراکتورسازی تبریز در هفته هجدهم لیگ برتر، گفت: «امروز دو اشتباه داشتیم که یکی از آن ها تبدیل به گل تراکتورسازی شد. بازیکنی که گل زد یعنی دژاگه باید بعد از خطا روی امید

## این برد کمک زیادی در ادامه فصل به ما خواهد کرد

## لیکنز: سزاوار این پیروزی بودیم

کرد: بازی از نظر تاکتیکی سطح خیلی بالایی داشت؛ خوشحال هستم همانطور که مسابقه را آنالیز کرده بودیم، دقیقاً در بازی اتفاق افتاد و توانستیم بازی را کنترل کرده و به برتری برسیم. لیکنز یادآور شد: بهترین بازیکن امروز علی عبدالله زاده بود که به زمین آمد و با وجود اینکه ضربهای به توپ نزد،

خوبی بود، ابراز کرد: استقلال تیم بزرگی است و آقای شفر تیم خوبی در اختیار دارد، اما ما امروز نشان دادیم چطور می توانیم در این بازی بزرگ نتیجه بگیریم؛ همیشه در بازی های بزرگ، جزئیات تاثیرگذار هستند و ما از فرصت به دست آمده استفاده کردیم و برد بزرگی به دست آوردیم. سرمربی بلژیکی تراکتورسازی تصریح

سرمربی تراکتورسازی معتقد است پیروزی برابر استقلال کمک زیادی به آنها در ادامه فصل خواهد کرد. جورج لیکنز در نشست خبری بعد از دیدار برابر استقلال گفت: پیروزی خیلی بزرگی بود چون بیش از ۸۰ هزار تماشاگر تراکتورسازی به استادیوم و اطراف ورزشگاه آمده بودند. وی با بیان اینکه بازی سنگین ولی



«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

## نسخه پیچیدن برای نیمکت تیم ملی ممنوع!



این قبیل نسخه پیچیدن‌ها نیاز به نام‌های بزرگتری است و بهتر است جای نسخه پیچیدن برای تیم ملی و پرسپولیس و فولاد به صورت همزمان و رویاپردازی در مورد یک هت‌تریک پر سود، دنبال مطالبی باشند که به درد فوتبال ایران بخورد.

روش منجر خواهد شد منتهی با نامی بسیار پایین تر و کلاس مربیگری نازل تر نسبت به او. دوستانی که در رسانه‌ها قصد نسخه پیچیدن برای نیمکت تیم ملی را دارند، بهتر است این خیالات خام را از سر خارج کنند و متوجه این موضوع باشند که برای

عملکرد درخشانش در پرسپولیس یک عقب گرد برای فوتبال ماست و نیمکت مربیگری تیم ملی نیاز به مربیان بزرگتری دارد. این مربی کروات هم در گذشته هرچه در توان داشته برای تیم ملی ما گذاشته و حضورش چیزی به فوتبال ما اضافه نخواهد کرد. از طرفی انتخاب برانکو با توجه به سابقه حضورش روی نیمکت پرسپولیس می‌تواند حاشیه ساز باشد و نمی‌تواند به ایجاد آرامش در فوتبال پرتنش این روزهای ما کمکی کند. یادمان باشد جریان رسانه‌ای طرفدار باشگاه پرسپولیس بود که در این مدت، با ایجاد یک مصنوعیت عجیب برای برانکو، مانع از نقد عملکرد او شد در حالی که با وجود خدمات انکارناپذیر او به پرسپولیس نمی‌توان و نباید او را تافته جدا بافته‌ای دانست و از نقدش گریزان بود. پرهیز از نقد به ظهور دیکتاتور جدیدی چون کی

دستیار برانکو شنیده شده است؛ حتی این جریانات پا را فراتر گذاشته و افشین قطبی را هم به پرسپولیس نزدیک کرده اند و شاید در این امتداد یک مربی را هم برای فولاد خوزستان در نظر بگیرند! با جدایی کارلوس کی روش ابتدا وعده حضور مربی بزرگ روی نیمکت تیم ملی شنیده می‌شد، وعده ای که تا کنون در حد حرف باقی مانده است و به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال در شرایط فعلی توانایی انتخاب یک مربی گران قیمت برای نیمکت تیم ملی را ندارد و در چنین شرایطی همین جریان رسانه‌ای با به راه انداختن شایعه حضور نکونام و در ادامه برانکو، قصد دارد به هدف خود برسد. با این وجود به نظر می‌رسد دوره این گونه بازی های رسانه‌ای گذشته و البته برای چنین کاری نیاز به نام‌های بزرگتری است. انتخاب برانکو ایوانکوویچ با وجود

سپهر ستاری - با جدایی کارلوس کی روش ابتدا وعده حضور مربی بزرگ روی نیمکت تیم ملی شنیده می‌شد، وعده ای که تا کنون در حد حرف باقی مانده است. به گزارش «دنیای هوادار»، از مدت‌ها قبل و در میان جنگ‌های رسانه‌ای کارلوس کی روش و برانکو ایوانکوویچ، ردپای یک جریان رسانه‌ای واضح برای رساندن برانکو به نیمکت تیم ملی دیده شد. اتفاقی که به افزایش حجم درگیری این دو سرمربی منجر گردید و خود کی‌روش هم بارها به آن اشاره داشت. اکنون با جدایی کی‌روش قسمت اول این نقشه با موفقیت انجام شده و عوامل آن در پی اجرایی کردن مرحله دوم آن و نشان دادن برانکو روی نیمکت تیم ملی هستند. به همین دلیل در روزهای اخیر اخبار مختلفی مبنی بر انتخاب جواد نکونام به عنوان مربی موقت تیم ملی و سپس حضورش به عنوان

نصرتی:

## پرسپولیس باز هم مدعی اصلی قهرمانی است

نصرتی در پایان دربار بازیکنان جدید پرسپولیس و اینکه ممکن است دیر هماهنگ شدن آنها به ضرر تیم برانکو تمام شود، خاطر نشان کرد. رفیعی قبلا با برانکو کار کرده و مربی به خصوصیات وی آشنا است و باید بهتر از دیگر بازیکنان جدید بازی کند. به نظرم بودیمیر بازیکن خیلی خوبی است. با اینکه کم بازی کرده و هنوز گلی نزده، ولی بازیکن باکیفیتی است و فاکتورهای خوبی دارد. پرسپولیس بازیکنان خوبی جذب کرده و با همین اوصاف مدعی اصلی قهرمانی است.

داوری جزوی از فوتبال است. پرسپولیس در بازی با فولاد روز خوبش نبود و اینکه بگوییم پرسپولیس روی همان پنالتی بازی را باخت، اینطور نیست. شرایط زمین هم خیلی مناسب نبود. وی در مورد بازی با استقلال خوزستان عنوان کرد: به نظرم پرسپولیس در این بازی خوب بازی کرد. هرچند که استقلال خوزستان در نیمه اول به سرخپوشان فشار آورد، ولی شاگردان برانکو بازی را اداره کردند و در نهایت هم ۳ امتیاز مهمی را به دست آوردند که می‌تواند در پایان فصل به آنها کمک کند.

در انتظار این تیم کرجی خواهد بود. وی در مورد دیدار پرسپولیس و فولاد که با شکست شاگردان برانکو به پایان رسید، تصریح کرد: بازی را دیدم و فکر می‌کنم باد خیلی روی بازی تاثیر گذاشته بود. البته قطبی هم خیلی خوب پرسپولیس را آنالیز و سعی کرده بود با استفاده از چند مهره دفاعی و بهره بردن از ضدحملات و ضربات ایستگاهی جلوی پرسپولیس را بگیرد و به نظرم تقریبا موفق هم بود. پیشکشوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: در مورد آن صحنه مهم هم باید بگویم که پنالتی نبود، ولی پیش می‌آید و اشتباهات



محمد نصرتی، پیشکشوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: پرسپولیس بازیکنان جدید خوبی جذب کرده و باز هم مدعی اصلی قهرمانی در لیگ برتر است. به گزارش «دنیای هوادار»، محمد نصرتی

در خصوص اینکه شرایط تیم گل ریحان در لیگ یک چگونه است، اظهار داشت: گل ریحان شرایط بسیار خوبی دارد و بی شک یکی از تیم‌های مدعی به لیگ برتر خواهد بود هر چند بازی‌های حساسی

ایهام در صدور یک بیانیه؛

## چرا ماشین‌سازی قبل از بازی استقلال و تراکتور یاد شجاعیان افتاد؟

با صدور بیانیه باشگاه ماشین‌سازی ارتباط با دارپوش شجاعیان بازیکن استقلال در آستانه بازی حساس با تراکتورسازی گمانه‌زنی‌ها از چرایی زمان انتشار این بیانیه بالا گرفته است. به گزارش «دنیای هوادار»، طرح این موضوع که چرا باشگاه ماشین‌سازی پیش از بازی استقلال و تراکتورسازی بار دیگر بدهکاری باشگاه استقلال در قبال انتقال دارپوش شجاعیان را طرح می‌کند، باری از گناه کم کاری آبی‌ها در قبال پرداخت بدهی‌شان نمی‌کاهد. اما این سؤال را به ذهن متبادر کرده است که چرا قبل از بازی با تراکتورسازی باید این بحث بار دیگر داغ شود؟ قانونگذار در فوتبال هرگونه مالکیت، مدیریت، مشارکت و حتی دخالت‌های

رسمی و غیر رسمی را در فوتبال بین دو یا چند باشگاه منع کرده است و این قانون به راحتی در فوتبال ایران زیر پا گذاشته می‌شود. شاید تیریزی‌ها با اسنادی که ارائه داده‌اند مالکیت مشترک دو باشگاه ماشین‌سازی و تراکتورسازی را به ظاهر از نظر قانونی رد کرده باشند، اما هنوز ابهاماتی در این خصوص و ارتباط این دو باشگاه وجود دارد. به همین دلیل است که حتی اگر ماشین‌سازی در قامت طلبکار، وصول مطالباتش را از باشگاه بدهکار بگیری کند، این حق خواهی ایجاد شائبه نماید. سؤال مهمی که این روزها برای استقلال‌ها ایجاد شده این است که چرا مسئولان باشگاه ماشین‌سازی در آستانه دیدار این تیم با تراکتورسازی یا دارپوش شجاعیان و بدهکاری آبی‌ها افتاده‌اند.



## شیلی برای میزبانی مشترک از جام جهانی ۲۰۳۰ وارد گود شد

جهان را بالای سر برد. در دست مشابه مورالس، «مانوریتسیو ماکری» رئیس جمهوری آرژانتین، «تباره واسکوئز» رئیس جمهوری اروگوئه و «ماريو عبدو بنیتز» رئیس جمهوری پاراگوئه، همگی از طرفداران پرو و یا قرص فوتبال محسوب شده و سابقه ریاست یک باشگاه را در کشورشان در کارنامه دارند. این در حالی است که پینرا یک تاجر میلیاردر است که کار خود

این در حالی است که دسامبر سال گذشته، «وو مورالس» رئیس جمهوری بولیوی که از قضا یکی از هواداران دوآتشه فوتبال نیز هست، پیشنهاد خود را برای پیوستن به جمع کشورهای آرژانتین، پاراگوئه و اروگوئه اعلام کرده بود که البته مورد پذیرش واقع نشد. کشور اروگوئه نخستین دوره جام جهانی را در سال ۱۹۳۰ میزبانی و عنوان قهرمانی را نیز در همان سال از آن خود کرد؛ شیلی در سال ۱۹۶۲ میزبانی این رقابت‌ها را بر عهده گرفت و آرژانتین نیز با تقلید از دستاورد همسایگان خود، در سال ۱۹۷۸، در خاک خودی جام طلایی

چهار کشور آرژانتین، پاراگوئه، اروگوئه و شیلی پیشنهاد مشترک خود را برای میزبانی مشترک معتبر از جام جهانی ۲۰۳۰ تسلیم کردند. به گزارش «دنیای هوادار»، خبرگزاری فرانسه با درج این خبر نوشت: آرژانتین، پاراگوئه و اروگوئه پیش‌تر پیشنهاد مشترک خود را برای میزبانی از این تورنمنت معتبر ارائه داده بودند اما «سباستین پینرا» رئیس جمهوری شیلی با انتشار توییتی اعلام کرد که روسای جمهور کشورهای مذکور با حضور شیلی در پیشنهاد میزبانی مشترک موافقت کرده‌اند.